

สรุปผลประมาณราคาก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน กองช่างเทศบาลตำบลแม่จัน

แบบ ปร.5 (ก)

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรั้วศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านนุเซโปง

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านนุเซโปง หมู่ที่ 1 ต.แม่จัน อ.อู้มหา จ.ตาก

เจ้าของงาน กองช่างเทศบาลตำบลแม่จัน

ตามแบบแปลนและรายการที่เทศบาลตำบลแม่จันกำหนด

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ/ค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างรั้ว	734,864.84	1.3080	961,203.21	
	เงื่อนไข FACTOR F				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0%				
	เงินประกันผลงาน 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			961,203.21	
	คิดเป็นเงินประมาณ			960,000.00	
	ตัวอักษร	(-เก้าแสนหกหมื่นบาทถ้วน-)			

หมายเหตุ : ความถูกต้องของปริมาณให้เป็นความรับผิดชอบของผู้รับจ้าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาราคากลางแล้ว

เมื่อวันที่ มีนาคม 2569

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวอรกริต บุญสม)
ปลัดเทศบาลตำบลแม่จัน

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสุเมตร มนตรี)
หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายวีรณัฐ จันดี)
นายช่างโยธาอาวุโส

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

เทศบาลตำบลแม่จัน

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรั้วชุมชนพัฒนาเด็กเล็กบ้านนุเซโปล

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านนุเซโปล หมู่ที่ 1 ต.แม่จัน อ.อัมพวา จ.ตาก

ตามแบบแปลนและรายการที่เทศบาลตำบลแม่จันกำหนด

เจ้าของงาน กองช่างเทศบาลตำบลแม่จัน

ประมาณราคาโดย นายทิมายุ สายทอง

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

หน่วย : บาท

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ/ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรั้วกวด.ก่อคอนกรีตบล็อก ความยาว 330 ม. และโครงสร้างป้ายชื่อโรงเรียน ขนาด 2.0 x 4.0 ม.								
	- ขุดดินฐานรากแล้วถมดิน	52.80	ลบ.ม.	-	-	125.00	6,600.00	6,600.00	
	- ทราซหยาบรองพื้น	5.28	ลบ.ม.	450.00	2,376.00	99.00	522.72	2,898.72	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	54.37	ลบ.ม.	2,382.67	129,540.02	466.00	25,335.26	154,875.27	
	- ไม้แบบทั้งหมด คัด 50 %	232.98	ลบ.ฟ.	400.00	93,192.00	-	-	93,192.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ	465.96	ตร.ม.	-	-	139.00	64,768.44	64,768.44	
	- เหล็กกลม SR 24 Ø 6 มม.	911.05	กก.	25.09	22,858.20	4.40	4,008.61	26,866.81	
	- เหล็กกลม SR 24 Ø 9 มม.	2,903.72	กก.	23.99	69,660.36	4.40	12,776.39	82,436.75	
	- ตะปูขนาดต่างๆ	116.49	กก.	43.46	5,062.66	-	-	5,062.66	
	- ลวดผูกเหล็กโครงสร้าง(เบอร์ 18)	114.44	กก.	35.51	4,063.88	-	-	4,063.88	
	- ผนังก่อบล็อก 7 ซม.	496.32	ตร.ม.	132.00	65,514.24	69.00	34,246.08	99,760.32	
	- ฉาบปูนเรียบด้านในทั้งหมดและด้านนอกที่ติดถนน	716.00	ตร.ม.	75.00	53,700.00	87.00	62,292.00	115,992.00	
	- ทาสีน้ำพลาสติก (ภายนอก)	716.00	ตร.ม.	44.00	31,504.00	34.00	24,344.00	55,848.00	
	- คานคสล.-เหล็กฉาก+เหล็กกลม รองรับประตูรั้วเลื่อน	10.00	เมตร	250.00	2,500.00	-	-	2,500.00	รวมค่าแรง
	- ประตูรั้วเหล็ก ขนาด 5.0 x 1.80 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	เหมา	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	รวมค่าแรง
	- อักษรป้ายชื่อโรงเรียน (พลาสติก หนา 25 มม.)	1.00	เหมา	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	รวมค่าแรง
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน 1							734,864.84	